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12.10.2011 Tarihli 2011 / 2304 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Yürürlüğe Konulan Kaynak 
Kullanımı Destekleme Fonu Kesintileri ve Bazı Mallarda Uygulanan ÖTV İle İlgili Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair 2011 / 2343 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı Yayımlandı 
 
 

DUYURU NO:2011/53 
 

 
 26.10.2011 tarih ve 28096 Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 2011/2343 sayılı Karar'da; 12.10.2011 
 tarihli ve 2011/2304 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan, Kaynak Kullanımını 
 Destekleme Fonu kesintileri ve bazı mallarda uygulanan Özel Tüketim Vergisi ile ilgili Karara eklenen 
 geçici madde hakkında açıklamalara yer verilmiştir. 

 
Bilginize Sunulur. 

 
 
 

Arkan & Ergin Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Resmi Gazete Tarihi :  26.10.2011 
Resmi Gazete Sayısı :  28096  
BKK No                   :  2011/2343 

 
Maliye Bakanlığından: 

BAKANLAR KURULU KARARI 

 Karar Sayısı : 2011/2343 
  
 12/10/2011 tarihli ve 2011/2304 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan, Kaynak Kullanımını Destekleme Fonu kesintileri 
 ve bazı mallarda uygulanan Özel Tüketim Vergisi ile İlgili Kararda değişiklik yapılması hakkındaki ekli Kararın yürürlüğe konulması; 
 Maliye Bakanlığının 21/10/2011 tarihli ve 816 sayılı yazısı üzerine, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 12 nci maddesine 
 göre, Bakanlar Kurulu’nca 21/10/2011 tarihinde kararlaştırılmıştır. 
 

 
21/10/2011 TARİHLİ VE 2011/2343 SAYILI 

KARARNAMENİN EKİ 

KARAR 

 MADDE 1 – 12/10/2011 tarihli ve 2011/2304 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan, Kaynak Kullanımını Destekleme 
 Fonu kesintileri ve bazı mallarda uygulanan Özel Tüketim Vergisi ile ilgili Karara aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 
  
 "GEÇİCİ MADDE 1 - Bu Kararın 2 nci maddesiyle, 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (III) sayılı listenin (B) 
 Cetvelindeki mallar için belirlenen vergi oranı 31/12/2012 tarihine kadar % 65 olarak uygulanır." 
  
 MADDE 2 – Bu Karar 13/10/2011 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
  
 MADDE 3 – Bu Karar hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.  

 


